
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “G. LIBETTA” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – I.T.E. Turismo – I.P. Servizi per la Sanità e l’Assistenza sociale 

Via della Libertà, 2 - 71010 PESCHICI (FG) 

Cod. Mecc.: FGIC83300B – C.F.: 84004750711 – C.U.: UF4T31 

Tel. 0884.964021 – Email: fgic83300b@istruzione.it – Pec: fgic83300b@pec.istruzione.it  
Sito web: www.iclibetta.edu.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio scolastico regionale per la Puglia 

Ufficio V - Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI PESCHICI 

“G. LIBETTA” 
 

Peschici, 31/05/2021 

 

ALLA PROF.SSA ANDRIAN FEDERICA 

Sede 

 

All’Albo online 

Al Sito web istituzionale 

Al D.S.G.A. 

 

Oggetto: NOMINA PRESIDENTE COMMISSIONE D’ESAME CONCLUSIVO 1° CICLO 

D’ISTRUZIONE A.S. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 297/1994; 

VISTO l’art. 21 della L. 15/3/97 n. 59; 

VISTO il D.Lgs. 6/3/98 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art. 25, comma 5, D.Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO l’art. 8 del D.Lgs. 62/2017; 

VISTO l’art. 34 del CCNL 29/11/2007; 

VISTA l’O.M. n. 52 del 03/03/2021; 

VISTA la Circolare n. 67 del 12/05/2021; 

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico (USR Puglia, Prot. 13283 del 31/05/2021) quale Presidente 

all’Esame di Stato conclusivo del secondo ciclo d’istruzione per l’a.s. 2020/2021; 

CONSIDERATO indispensabile procedere alla nomina del Presidente della Commissione dell’Esame di 

Stato conclusivo del primo ciclo d’istruzione, in sostituzione del Dirigente Scolastico; 

VISTA la comunicazione al Collegio dei Docenti nella seduta del 18/05/2021; 

TENUTO CONTO della disponibilità della prof.ssa ANDRIAN Federica; 

 

DECRETA 

 la prof.ssa ANDRIAN Federica, docente in servizio presso questa istituzione scolastica, viene nominata 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DELL’ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL 

PRIMO CICLO D’ISTRUZIONE PER L’A.S. 2020/2021 della Scuola Secondaria di 1° grado 

dell’Istituto Omnicomprensivo “G. Libetta” di Peschici; 

 l’insediamento della Commissione d’Esame e la contestuale Riunione plenaria si terranno lunedì 14 

giugno 2021 alle ore 8.30. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 

mailto:fgic83300b@istruzione.it
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
http://www.iclibetta.edu.it/



		2021-05-31T12:08:53+0200
	COSTANZUCCI PAOLINO CLAUDIO




